
            ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 Số:            /QĐ-SGTVT Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

      Về việc công bố công khai điều chỉnh chi hoạt động kinh tế đường thuỷ 

nội địa năm 2024 (lần 2). 
  

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ 

Tài chính sửa đổi bổ sung một số điều của TT 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 

năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với 

đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 775/QĐ-BGTVT ngày 26/6/2024 của Bộ trưởng Bộ 

GTVT về việc điều chỉnh dự toán chi NSNN đường thuỷ nội địa năm 2024(lần 2) 

           Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tài chính. 

                                                         QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố công khai điều chỉnh dự toán chi hoạt động kinh tế 

đường thuỷ nội địa năm 2024 (lần 2) của Sở GTVT Thanh Hoá. 
 

                                 (Có phụ lục chi tiết kèm theo) 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính và các đơn vị liên quan tổ chức 

thực hiện Quyết định này./. 
  

Nơi nhận:               KT. GIÁM ĐỐC 

- Như điều 3 QĐ;          PHÓ GIÁM ĐỐC 
- GĐ Sở (để b/c);  
- Các phòng (để biết); 

- Văn phòng Sở (để đăng tin); 

- Lưu: VT, KHTC. 

 

 

  Phạm Văn Tuấn 

 



  Biểu số 1 - Ban hành kèm theo TT số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của BTC 

Đơn vị: 

Chương: 

 

Sở Giao Thông Vận Tải Thanh Hóa  

021 

Công bố công khai điều chỉnh dự toán chi NSNN đường thuỷ nội địa                   

Năm 2024 (lần 2) của Sở GTVT Thanh Hoá. 
 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ- SGTVT Ngày      /      / 2024 của Sở GTVT Thanh Hóa) 
 

ĐVT: 1.000 đồng 

 

Số 

TT 
Nội dung 

Dự toán được 

giao 

I TỔNG SỐ THU, CHI NỘP NGÂN SÁCH PHÍ, LỆ PHÍ   

1 SỐ THU PHÍ, LỆ PHÍ   

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại  

3 SỐ PHÍ, LỆ PHÍ NỘP NSNN   

II DỰ TOÁN CHI TỪ NGUỒN NSNN    

1 CHI NGUỒN NSNN 14.071.530 

1.2 Kinh phí không tự chủ  

 Chi hoạt động kinh tế ĐTNĐ  14.071.530 

 Giao thông đường thuỷ nội địa – KP không tự chủ (280-294) 14.071.530 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2024-07-02T10:57:44+0700


		2024-07-02T14:30:21+0700


		2024-07-02T14:30:22+0700


		2024-07-02T14:30:47+0700




